PAGE

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                   TỈNH ĐỒNG NAI                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số : 7182/QĐĐC-UBND                               Biên hòa, ngày 13 tháng 7  năm 2006
QUYẾT ĐỊNH ĐÍNH CHÍNH

Quyết định số 39/2006/QĐ-UBND

ngày 15/5/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai

Do sơ suất trong khâu soạn thảo và thẩm định văn bản, UBND tỉnh Đồng Nai đính chính một số sai sót trong Quyết định số 39/2006/QĐ-UBND ngày 15/5/2006 của UBND tỉnh Đồng Nai về việc ban hành quy định chế độ, chính sách áp dụng cho đối tượng xã hội ở các Trung tâm Bảo trợ xã hội và cộng đồng; cán bộ, viên chức làm việc tại các cơ sở thuộc ngành Lao động TBXH như sau:

Tại bảng quy định ở phần cuối quy định quyền hạn chức vụ của người ký.

Nay xin bổ sung như sau : TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
                                              ( Ký, đóng dấu )

Quyết định này là một bộ phận cấu thành của Quyết định số 39/2006/QĐ-UBND ngày 15/5/2006 của UBND tỉnh và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                      CHỦ TỊCH

                                                                                    Võ Văn Một

PAGE